
UnivIS - Raumplan WE5/04.004 - ERBA Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
15.10.2018

Japanisch: Sprachpraxis A1:
Japanisch 2

DSG-EiAPS-B: Einführung
in die Informatik - Gruppe 8

Ü KogSys-ML-M:
Lernende Systeme

DSG-EiAPS-B: Einführung
in die Informatik - Gruppe 2

Di
16.10.2018

KInf-DigBib-B: Digitale
Bibliotheken und Social
Computing

GdI-MTL: Modal and
Temporal Logic

Master- und
Doktorandenseminar

Mi
17.10.2018

IIS-MODS-M: Modulare
und On-Demand-Systeme

ISDL-eFin-B: Electronic
Finance

Do
18.10.2018

GdI-MTL: Modal and
Temporal Logic

KInf-SemInf-M: Semantic
Information Processing

Information Retrieval

Ubiquitäre Systeme

Fr
19.10.2018

Chinesisch: Sprachpraxis
A2: Chinesisch 3

Data Analytics in der
Energieinformatik

Data Analytics in der
Energieinformatik - Übung

DSG-EiAPS-B: Einführung
in die Informatik - Gruppe 9

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Ulrike Bauder (App. 2801,
dekanat.wiai@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Einzeltermine vom 15.10.2018 bis 21.10.2018

Stand: Samstag, 27 Juli 2024 11:59:53


