UnivIS - Raumplan WE5/04.004 - ERBA

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.10.2018	Di 16.10.2018	Mi 17.10.2018	Do 18.10.2018	Fr 19.10.2018
08:00	Japanisch: Sprachpraxis A1: Japanisch 2	KInf-DigBib-B: Digitale Bibliotheken und Social Computing	IIS-MODS-M: Modulare und On-Demand-Systeme	GdI-MTL: Modal and Temporal Logic	Chinesisch: Sprachpraxis A2: Chinesisch 3
09:00		Computing			
10:00	DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik - Gruppe 8			KInf-SemInf-M: Semantic Information Processing	Data Analytics in der Energieinformatik
11:00					Data Analytics in der Energieinformatik - Übung
12:00			ISDL-eFin-B: Electronic Finance	Information Retrieval	
13:00					
14:00	Ü KogSys-ML-M: Lernende Systeme	GdI-MTL: Modal and Temporal Logic		Ubiquitäre Systeme	DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik - Gruppe 9
15:00					
16:00	DSG-EiAPS-B: Einführung in die Informatik - Gruppe 2	Master- und Doktorandenseminar			
17:00					